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Product description and accessories

Note:
• The above functions are available for mobile phones only.
• Images are for illustrative purposes only and may differ from the actual product.
• There are different sizes of ear tips included in the package to customize your fit.

Single ear tip 
×3 pairs

User manualBrand card

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Brand stickerDouble ear tip 
×1 pair

Play/pause

Answer/end a call

Next track

Previous track

Reject a call
Assistant vocal

Augmentation du 
volume

Réduction du volume

FR
Description du produit et accessoires

Remarque: 
• Les fonctions ci-dessus ne sont disponibles que pour les téléphones mobiles.
• Les images utilisées servent de référence uniquement, et peuvent ne pas correspondre au 
   produit.
• L'emballage contient différentes tailles d'embouts pour personnaliser le port.

Embout d'oreille 
unique × 3 paires

Manuel 
d'utilisateur

Carte de la 
marque

L                     R
x1

x1

x2

x3

4s

4s

Autocollant 
de la marque 

Double embout 
d'oreille × 1 paire

Lecture/pause

Répondre/
Raccrocher à un appel

Piste suivante 

Piste précédente

Refuser à un appel

Asistente de voz

Subir volumen

Bajar volumen
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Descripción de producto y accesorios

Nota:  
• Las funciones anteriores están disponibles solamente para teléfonos móviles.
• Las imágenes aparecen con un fin meramente ilustrativo y pueden variar del producto final.
• Hay distintos tamaños de almohadillas para el oído en el embalaje para personalizar el ajuste.

Almohadilla para 
oído única x 3 pares

Manual 
de usuario

Tarjeta 
de marca

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Etiqueta 
de marca

Almohadilla para 
oído doble x 1 par

Reproducir/detener

Responder/
Finalizar una llamada

Pista siguiente

Pista anterior 

Rechazar una llamada

Sprachassistent

Lautstärke erhöhen

Lautstärke verringern
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Produktbeschreibung und Zubehör

Hinweis: 
• Die obigen Funktionen stehen nur für Mobiltelefone zur Verfügung.
• Die Abbildungen dienen ausschließlich zur Veranschaulichung und können vom 
   tatsächlichen Produkt abweichen.
• In der Packung sind Ohrstöpsel in verschiedenen Größen enthalten, so dass Sie sie 
   individuell anpassen können.

Einzelne Ohrstöpsel 
×3 Paare

Bedienungsanlei
tung

Markenkarte

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Aufkleber mit 
Markenzeichen 

Doppelte Ohrstöpsel 
×1 Paar

Wiedergabe/Pause

Anruf entgegennehmen/
Gespräch beenden

Nächster Titel

Vorheriger Titel 

Anruf ablehnen

Assistente vocale

Aumento volume

Diminuzione volume
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Descrizione del prodotto e degli accessori

Nota:
• Le suddette funzioni sono disponibili solo per i telefoni cellulari.
• Le immagini sono solo a scopo illustrativo e possono differire dal prodotto reale.
• Ci sono diverse misure di punta dell'orecchio inclusi nella confezione in modo da adattarsi 
   alla propria misura.

Punta dell'orecchio 
singolo× 3 paia

Manuale 
dell'utente

Scheda 
della marca

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Adesivo 
della marca

Doppio punta 
dell'orecchio × 1 paio

Riproduzione/pausa

Rispondere/
Riagganciare la chiamata

Brano successivo

Brano precedente 

Rifiutare una chiamata

Assistente de voz

Aumentar volume

Diminuir volume
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Descrição do produto e acessórios

Nota: 
• As funções acima estão disponíveis somente para celulares.
• As imagens são apenas ilustrativas e podem diferir do produto real.
• Há diferentes tamanhos de almofadas auriculares incluídas no pacote para adaptar-se a 
   você.

Almofada auricular 
única ×3 pares

Manual do 
utilizador

Cartão da 
marca

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Etiqueta 
da marca

Almofada auricular 
dupla ×1 par

Reproduzir/pausar

Atender/
Finalizar uma chamada

Faixa seguinte

Faixa anterior

Recusar uma chamada

音声アシスタント

ボリュームアップ

ボリュームダウン

JP
製品の説明とアクセサリ

注記：
• 上記機能は携帯電話のみで利用可能です。
• 画像は参照用です。
• パックには、フィット感をカスタマイズするために、異なるサイズのイヤーチップがパッ
   ケージに含まれています。

シングルイヤー
チップ ×3ペア

ユーザー
ズガイド

ブランド
カード

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

ブランドス
テッカー

ダブルイヤー
チップ×1ペア

再生/一時停止

コールを応答する/
終了する

次の曲

前の曲

コールを拒否する

Asystent głosowy

Zwiększanie głośności

Obniżenie głośności

PL
Opis produktu i akcesoria

Uwaga:
•Powyższe funkcje działają wyłącznie z telefonami komórkowymi.
•Rysunki służą tylko dla celów ilustracyjnych i mogą różnić się od rzeczywistego produktu.
•W zestawie znajdują się końcówka douszna różnej wielkości. Prosimy je dobrać zależnie 
    od własnych preferencji.

Pojedyncza końcówka 
douszna × 3 pary

Instrukcja 
obsługi

Karta 
marki

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Naklejka 
marki

Podwójna końcówka 
douszna × 1 para

Odtwarzaj/wstrzymaj

Odbiór/Kończenie 
bieżącego połączenia

Następny utwór

Poprzedni utwór

Odrzucanie połączenia

Hlasový asistent

Zvýšit hlasitost

Snížit hlasitost

CZ
Popis produktu a příslušenství

Poznámka:  
•Funkce výše jsou dostupné pouze u mobilních telefonů.
•Obrázky jsou jen pro ilustraci a mohou se lišit od skutečného výrobku.
•V balení jsou různé velikosti ušní koncovka, abyste si mohli vybrat, které vám padnou.

Jedna koncovka 
do ucha × 3 páry

Návod k 
obsluze

Karta značky

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Nálepka 
značky

Dvojitá ušní 
koncovka × 1 pár

Přehrávání/pozastavení

Přijetí/Ukončení hovoru

Následující skladba 

Předchozí skladba

Odmítnutí hovoru

For more information, please visit our website:

www.edifier.com

Manual

1 2

3 4

5 6

7 8
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Hlasový asistent

Zvýšenie hlasitosti

Zníženie hlasitosti 

SK
Opis výrobku a príslušenstva

Poznámka: 
•Vyššie uvedené funkcie sú k dispozícii iba pre mobilné telefóny.
•Obrázky sú len na porovnanie a môžu sa líšiť od skutočného výrobku.
•V balíku sú rôzne veľkosti ušný nástavec, ktoré na prispôsobenie vašim ušiam.

Jedna koncovka 
do ucha × 3 páry

Používateľská 
príručka

Karta značky

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Nálepka 
značky

Dvojitý ušný 
nástavec × 1 pár

Prehrať/pozastaviť

Prijať/Ukončiť hovor

Ďalšia nahrávka 

Predchádzajúca nahrávka  

Odmietnuť hovor
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Голосовий помічник

Збільшити гучність

Зменшити гучність

UKR
Опис виробу та аксесуари

Примітка: 
• Описані вище функції доступні лише для мобільних телефонів.
• Зображення подані лише для ілюстрації і можуть відрізнятися від дійсного виробу.
• У комплекті є амбушури різних розмірів, щоб ви могли вибрати зручні для носіння.

Одинарні 
амбушури ×3 пари

ІнструкціяБрендова 
картка

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Брендова 
наліпка

Подвійні амбушури 
×1 пара

Відтворення/пауза

Відповісти на/
Завершити виклик

Наступна доріжка 

Попередня доріжка

Відхилити виклик
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Φωνητικός βοηθός

Αύξηση έντασης ήχου

Μείωση έντασης ήχου

GR
Περιγραφή προϊόντος και αξεσουάρ

Σημείωση: 
• Οι παραπάνω λειτουργίες είναι διαθέσιμες μόνο για κινητά τηλέφωνα.
• Οι εικόνες είναι μόνο επεξηγηματικές και ενδέχεται να διαφέρουν από το πραγματικό προϊόν.
• Υπάρχουν διάφορα μεγέθη όσον αφορά τα μαξιλαράκια ακουστικών που περιλαμβάνονται 
   στη συσκευασία για να βρείτε το κατάλληλο για εσάς.

Μονό μαξιλαράκι 
ακουστικών ×3 ζεύγη

Εγχειρίδιο 
χρήστη

Κάρτα 
επωνυμίας

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Αυτοκόλλητο 
επωνυμίας

Διπλό μαξιλαράκι 
ακουστικών ×1 ζεύγος

Αναπαραγωγή/Παύση

Απάντηση/
Τερματισμός κλήσης

Επόμενο κομμάτι

Προηγούμενο κομμάτι

Απόρριψη κλήσης
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15 16

Ses asistanı

Sesi açma

Sesi kısma
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Ürün açıklaması ve aksesuarlar 

Not:
•Yukarıdaki fonksiyonlar sadece cep telefonları için geçerlidir.
•Resimler gösterim amaçlı olup gerçek üründen farklı olabilir.
•Size uyumunu ayarlayabilmeniz için ürün paketinde farklı ebatlarda kulaklık uçları mevcuttur.

Tek kat kulaklık 
ucu ×3 çift

Kullanım 
kılavuzu

Marka kartı

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Marka 
çıkartması

Çift kat kulaklık 
ucu ×1 çift

Oynatma/duraklatma

Çağrı cevaplama/bitirme

Sonraki parça

Önceki parça

Çağrıyı reddetme
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Гласов асистент

Увеличаване на звука

Намаляване на звука

BG
Описание на продукта и аксесоари

Забележка: 
• Горните функции са достъпни само за мобилни телефони.
• Изображенията са само с илюстративна цел и може да се различават от 
  действителния продукт.
• В пакета са включени различни размери накрайници за уши, за да ги 
  персонализирате.

Единичен накрайник 
за ухо ×3 чифта

Ръководство 
за употреба

Карта на 
марката

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Стикер на 
марката

Двоен накрайник 
за ухо ×1 чифт

Възпроизвеждане/пауза

Приемане/Прекратяване 
на повикване

Следваща песен  

Предходна песен

Отхвърляне на повикване

18

Spraakassistent

Volume omhoog

Volume omlaag

NL
Productbeschrijving en accessoires

Opmerking:
• Bovenstaande functies zijn alleen beschikbaar voor mobiele telefoons.
• Afbeeldingen dienen alleen ter illustratie en kunnen afwijkend zijn van het werkelijke product.
• Er bevinden zich verschillende groottes van oordopjes in het pakket om ze naar wens te dragen.

Enkel oordopje
 ×3 paar

Gebruikershandl
eiding

Merkkaart

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

MerkstickerDubbel oordopje 
×1 paar

Afspelen/pauze

Een gesprek aannemen/
oproep beëindigen

Volgende nummer  

Vorige nummer

Een oproep weigeren
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Stemmeassistent

Lydstyrke op

Lydstyrke ned

DK
Produktbeskrivelse og tilbehør

Bemærk: 
• Ovennævnte funktioner er kun tilgængelige for mobiltelefoner.
• Billederne er kun til illustrerende formål og kan afvige fra det egentlige produkt.
• Der følger forskellige størrelser ørespidser med i pakken for din personlige tilpasning.

Enkelt ørespids 
× 3 par

BrugermanualMærkekort

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Mærke StickerDobbelt ørespids 
× 1 par

Afspil/pause

Besvar/Afslut et opkald

Næste nummer

Forrige nummer 

Afvis et opkald
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Röstassistent

Höj volymen

Sänk volymen

SV
Produktbeskrivning och tillbehör

Anmärkning: 
• Ovanstående funktioner finns endast tillgängligt för mobiltelefoner.
• Bilderna är endast illustrerande och kan skilja sig från den verkliga produkten.
• Det finns olika storlekar på öronkuddarna inkluderade i paketet för att passa din passform.

Enstaka öronkudde 
x 3 par

AnvändarmanualVarumärkeskort

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

MärkesdekalDubbla öronkuddar 
x 1 par

Spela/pausa

Acceptera/
Avsluta ett samtal

Nästa spår

Föregående spår 

Avvisa ett samtal
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음성 비서

볼륨 올림

볼륨 내림

KR
제품 및 액세서리 설명

참고: 
• 위의 기능은 휴대폰에서만 사용할 수 있습니다.
• 이미지는 도해 목적으로만 제공된 것이며 실제 제품과 다를 수 있습니다.
• 다양한 크기의 이어팁이 패키지에 포함되어 있어 사용자에게 맞게 조절할 수 있습니다.

싱글 이어팁 
×3쌍

사용자 설명서브랜드 카드

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

브랜드-스티커더블 이어팁 
×1쌍

재생/멈춤

통화 수락/종료

다음 트랙 

이전 트랙

통화 거부
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Trợ lý giọng nói

Tăng âm lượng

Giảm âm lượng

VN
Mô tả sản phẩm và phụ kiện

Ghi chú: 
• Các chức năng trên chỉ có sẵn cho điện thoại di động mà thôi.
• Hình ảnh chỉ mang tính chất minh họa và có thể khác với sản phẩm thực tế.
• Đệm tai trong túi có các kích cỡ khác nhau để phù hợp với từng cá nhân.

Đệm tai đơn 
x 3 cặp

Hướng dẫn 
sử dụng

Thẻ thương 
hiệu

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Hình dán 
thương hiệu

Đệm tai đôi 
x 1 cặp

Phát/dừng

Nhận/Kết thúc cuộc gọi

Bài tiếp

Bài trước 

Từ chối cuộc gọi
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ผูช้ว่ยเสยีง

เพิ�มเสยีง

ลดเสยีง

THAI
รายละเอยีดผลติภณัฑแ์ละอปุกรณเ์สรมิ

หมายเหต:ุ
• ฟงกชนัขางตนใชไดกบัโทรศัพทมือถอืเทาน้ัน
• รูปภาพนีใ้ชเพ่ือเปนตวัอยางเทาน้ันและอาจแตกตางจากสนิคาจรงิ
• ท่ีอุดหูมหีลายขนาดรวมอยูในแพ็กเกจเพ่ือปรับแตงใหเหมาะสมกบัหูของคณุ

จกุหฟัูงขา้งเดยีว
×3คู่

คูม่อืผูใ้ช ้บตัรแบรนด ์

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

สตกิเกอรแ์บรนด ์จกุหฟัูงคู ่× 1คู่

เลน่/หยดุช ั�วคราว

รบัสาย/สิ �นสดุการโทร

เพลงถดัไป

เพลงกอ่นหนา้ 

ปฏเิสธการโทร
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Asisten suara

Volume naik

Volume turun

ID
Deskripsi produk dan aksesori

Catatan:
• Fungsi di atas hanya tersedia untuk ponsel.
• Gambar disediakan hanya sebagai ilustrasi dan mungkin berbeda dengan produk yang 
   sesungguhnya.
• Ada banyak ukuran eartip berbeda yang disertakan dalam paket untuk menyesuaikan 
  dengan kecocokan Anda.

Eartip tunggal 
×3 pasang

Panduan 
pengguna

Kartu merek

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

Stiker merekEartip ganda 
×1 pasang

Putar/jeda

Menerima/
Akhiri panggilan

Trek berikutnya 

Trek sebelumnya

Tolak panggilan
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語音助手

音量+

音量-

CN
產品說明及配件

註意: 
• 以上功能僅適用於手機。
• 圖像僅用於說明目的，可能與實際產品不同。
• 包裝中包含不同尺寸的耳塞，以定製您的貼合度。

單層耳帽*3對 說明書品牌卡

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

品牌貼紙雙層耳帽*1對

音樂暫停/播放

電話接聽/掛斷

下一曲

上一曲

電話拒接
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L                     R

14

الوظائف المذكورة أعلاه متاحة للھواتف المحمولة فقط.
الصور لأغراض التوضیح فقط وقد تختلف عن المنتج الفعلي.

ھناك أحجام مختلفة من طرف الأذن فى العبوة لتخصیص ما یناسبك.

• 
• 
• 

مساعد صوتي

رفع مستوى الصوت

خفض مستوى الصوت

SA
وصف المنتج والملحقات

 طرف أذن واحد فى
أزواج 

 بطاقة العلامةدلیل المستخدم
التجاریة

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

 ملصق العلامة
التجاریة

 رأس مزدوج للأذن
فى زوج واحد

تشغیل/إیقاف مؤقت

الرد على/انھاء مكالمة

المسار الصوتي التالي

المسار الصوتي السابق

 رفض مكالمة
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3

ملاحظة:

התפקודים לעיל זמינים עבור טלפונים ניידים בלבד.
התמונות נועדו להמחשה בלבד ועשויות להיות שונות מהמוצר בפועל.

החבילה מכילה גדלים שונים של קצות אוזניים  על מנת להתאים אישית את התאמתך.

• 
• 
• 

עוזר קולי

הגברת עוצמת השמע

הנמכת עוצמת השמע

HEB
תיאור המוצר ואביזרים

 קצה אוזן בודד
זוגות

כרטיס מותגמדריך למשתמש

L                     R

x1

x1

x2

x3

4s

4s

  קצה אוזן כפולמדבקת מותג
זוג אחד 

הפעלה / השהיה

קבלת / סיום שיחה

רצועה הבאה

רצועה קודמת

דחיית שיחה
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הערה:

FCC statement:
This device complies with Part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two
conditions: (1) this device may not cause harmful interference, and (2) this device must
accept any interference received, including interference that may cause undesired operation.
IC statement:CAN ICES-003(B)/NMB-003(B).


